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Fopﬂt‘i‘u;'ﬁ"iﬂa’BTpaK (Maaamue)
6yTepbpon ¢ ceipom
Tedrenu MscHble ¢ repkynecom
Kalla MiieHH4Has Ba3Kas

Yaii ¢ caxapoMH TUMOHOM
Xneb nieHUYHbIH

Xneb pxanoit

HTOro
Topsaunii 3aBTpak crapuune

ByTepbpoxn ¢ ceipom

Tedrenu msacHsle ¢ repkynecom
Kalla MIIeHHYHas BA3Kas

Yaii ¢ caxapomu TUMOHOM
Xneb niueHnuHbIH

Xneb pxanoi

HTOro:

3aBTpak (Maaamue)
ByrepGpoxn ¢ nosumiom(30/30)
Kama kykypy3Ha MonouHas
Yait c caxapom u TUMOHOM
baton HapesHoit

O6ea (Maaaune)

Cyn - nanwa nomatusss ¢ kaprodenem
Tedrenu mscHsle ¢ repkynecom

Kallla NieHHYHas BA3Kas

Hanurtox 13 mnonoe munosuuka

Xneb niuieHnuHbIH

Xneb pxanoit

HTOro:

BCero:

l'opsiumii 3aBTpak crapmne
OyTep6poa ¢ cipom

Tedrenn mscHsle ¢ repxynecom
Kalla NiueHHYHas Ba3Kas

Yaii ¢ caxapoMu AHMOHOM
Xnebd niueHHuHpIH

Xneb pxkaHoit

MononnuTenbHoe nuTanue (crapue)
Kawa kykypy3sHas Mosounast

Hannrok 13 nnonos mmnosuuka

BaToHn HapesHoi

HTOrO:

Bcero:

BbIX01 HeHa
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500
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583
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293
6,30
6,70
0,13
1,52
1,32

18,90

2:93

8,52

7,70

0,13

2,28

1,98
23,54
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13,60
0,13
2,99
19,09
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45,30
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59
57
0,13
2,28
1,98
23,54
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8,32
0,60
1,50
10,42
33,96

HKHUPDI
2,96
11,91
4,38
0,02
0,12
0,24
19,67

2,96
15,03
5,07
0,02
0,24
0,36
23,68

0,87
16,77
0,02
1,15
18,81

9,83
11,91
4,38
0,10
0.24
0,36
26,82
45,63

2,96
15,03
5.07
0,02
0,24
0,36
23,68

9,54
0,10
0,58
10,22
33,9

yr-abl
3,10
14,86

35,99
8,20
9,84
7,92
79,91

21,51
40,60
8,20
14,76
11,88
100,05

34,92
22,55
8,20
20,56
86,23

25,30
14,86
35,99
20,20
14,76
11,88
122,99
209,22

3,10
21,51
40,60

8,20
14,76
11,88
100,05

31,56
20,20
10,28
62,04
162,09

KKaJJa
43,23
169,59
227,00
34,02
47,00
39,60
560,44

43,23
187,48
317,00
34,02
70,50
59,40
711,63

153,60
311,50
34,02
104,80
603,92

192,40
169,59
227,00
123,60
70,50

59,40
842,49
1446,41

43,23
187,48
317,00
34,02
70,50
59,40
711,63

284,00
123,60
52,40
460,00
1171,63



